

Treść zapytań wraz z odpowiedziami - zmiana treści SIWZ

Prezydent Miasta Lublin informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na **poprawę warunków rekreacyjnych w wąwozie na Kalinie w Lublinie** wpłynęły zapytania dotyczące następujących kwestii:

1. W związku z dołączoną do przetargu dokumentacją projektową na wykonanie zieleni wraz z opisem i tym samym brakiem przedmiarów do wykonania robót ogrodniczych zwracamy się z zapytaniem czy przedmiotowy zakres objęty jest opracowaniem i wyceną i czy w związku z tym są Państwo w posiadaniu przedmiarów na w/w zakres?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że zgodnie z zapisami pkt 3.2.2 SIWZ przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie zieleni zgodnie z załączonym projektem zieleni, tj. przesadzenie 65 żywotników w celu przygotowania terenu pod inwestycję, - rys. 1 i 2 oraz opis, wykonanie rabat – rys. od 3 do 10 oraz opis, wykonanie 3 212 m² trawników - opis.

Dokumentacja projektowa w zakresie zieleni nie obejmuje przedmiaru robót, co jest zgodne z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, gdyż zgodnie z załączonym wzorem umowy w przedmiotowym postępowaniu przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego.

W związku z powyższym Zamawiający nie posiada przedmiaru robót dotyczącego zieleni.

2. W związku z przygotowaniem wyceny do przetargu pod nazwą: **Poprawa warunków rekreacyjnych w wąwozie Kalinowszczyzna” zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający posiada przedmiar robót na wykonanie nasadzeń na placu.**

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający wyjaśnia, że dokumentacja projektowa w zakresie zieleni nie obejmuje przedmiaru robót, co jest zgodne z § 4 ust. 3 Rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 2 września 2004 r. w sprawie szczegółowego zakresu i formy dokumentacji projektowej, specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych oraz programu funkcjonalno-użytkowego, gdyż zgodnie z załączonym wzorem umowy w przedmiotowym postępowaniu przyjęto zasadę wynagrodzenia ryczałtowego.

W związku z powyższym Zamawiający nie posiada przedmiaru robót dotyczącego zieleni.

3. Na jaki okres Zamawiający przewidział pielęgnację zieleni?

Odpowiedź:

W odpowiedzi na zapytanie Zamawiający działając zgodnie z art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. Poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ, załącznika nr 1 do SIWZ poprzez zmianę zapisów dotyczących pielęgnacji zieleni w „projekcie zieleni” - w załączeniu errata do „projektu

zieleni”.

Zgodnie z załączoną erratą do „projektu zieleni” pielęgnacja zieleni przewidziana została do dnia odbioru końcowego. Pielęgnacja zieleni po odbiorze końcowym nie jest przedmiotem zamówienia.

Jednocześnie Zamawiający w oparciu o art. 38 ust 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez dodanie do załącznika nr 1 do SIWZ projektu budowlanego, a także zamieszczenie kompletnego rysunku nr 3 projektu zieleni.

Ponadto informuję, że w związku z dokonaną zmianą treści SIWZ działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) Zamawiający dokonuje zmiany pkt 11 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, który otrzymuje następujące brzmienie: "11.1 Oferty należy składać w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój nr 8.

11.2 W postępowaniu wezmą udział tylko te oferty, które wpłyną do Zamawiającego do dnia 08.03.2017 r. do godz. 11:30 na adres wskazany w pkt 11.1. Decydujące znaczenie dla oceny zachowania powyższego terminu ma data i godzina wpływu oferty na adres wskazany w pkt 11.1., a nie data jej wysłania przesyłką pocztową czy kurierską.

11.3 Otwarcie ofert nastąpi w Biurze Zamówień Publicznych Urzędu Miasta Lublin, Plac Litewski 1, pokój 302 dnia 08.03.2017 r. o godzinie 12:00."

Pozostałe zapisy specyfikacji istotnych warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Z up. PREZYDENTA MIASTA LUBLIN

Jolanta Bielska
Z-ca DYREKTORA
Biura Zamówień Publicznych

W załączeniu:

1. Projekt budowlany.
2. Rysunek nr 3 dot. „projektu zieleni”.
3. Errata do „projektu zieleni”.